ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	652240, Кемеровская область

пгт Тяжинский,
ул. Советская,6
	тел.: 8(38449) 28-4-15
факс: 8(38449) 28-1-92

12.03.2020г.

14/95

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избирательного участка,

 участка референдума № 1569
Рассмотрев предложения по кандидатам для назначения председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума № 1569, в соответствии с п. 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ,  территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа

       РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка, участка референдума  № 1569
Жернакова Евгения Николаевича, 05.07.1979  года рождения, директора Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско – юношеская спортивная школа»,  выдвинутого в состав комиссии  собрание избирателей по месту работы – МАОУДО «Детско-юношеская спортивная школа»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа Цыкову Н.Н.

Председатель
избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа                                                   Т.А. Молодик
Секретарь

избирательной комиссии

Тяжинского муниципального округа

 Н.Н. Цыкова